
Návod k obsluze DECT telefonu Grandstream DP 722

Copyright © TELEKOM s.r.o. | 

          Návod k obsluze DECT

1. Popis přístroje                                                                                                                     

DECT přístroj DP722 je moderní bezdrátový telefon
s 6 hod. hovoru, 120 hod. pohotovostní režim. Podporuje 
konektoru. 

2. Obsah balení a instalace přístroje 

Obsah balení 
1ks – Telefon DP722   1ks – Nabíječka
    
Používání přístroje 

Přístroj je určen výhradně pro vnitřní použit
způsobí ztrátu záruky. Používejte vždy pouze originální napájecí zdroj! Nevypínejte přístroj v p
nebo při upgrade firmware, můžete tak způsobit nefunkčnost přístroje.

 
 

Nastavení přístroje 
Telefon je možné nastavit pomocí autokonfigurace nebo 
do web. klienta použijte IP adresu telefonu, která je zobrazena 
přihlášení změňte požadované nastavení, provedené změny uložte a proveďte restart přístroje. 
administrátor. 
 

3. Základní seznámení s klávesnicí telefonu a tlačítky

Tlačítko Popis 

1 Sluchátko 

 2 Levé tlačítko funkcí zobrazených na LCD displeji, mění se 
v závislosti na aktuálním kontextu. 

3 Navigační kurzor pro pohyb mezi zobrazenou nabídkou.

4 Provede odeslání vloženého čísla případně vytočení posledního 
volaného čísla (Redial) nebo vyzvednutí příchozího hovoru.

5 Delším stisknutím 1 vstoupíte do hlasové schránky

6 Delším stisknutím * vypnete/zapnete vyzvánění přístroje

7 Přepne přístroj do režimu hlasitého hovoru.

8 Konektor jack 3,5 mm pro připojení náhlavní soupravy.

9 Dvoubarevná LED dioda indikující napájení,volání,baterii,zprávy.

10 1,8“ (128x160) barevný TFT LCD displej.

11 Mikro USB port 

12 Pravé tlačítko funkcí zobrazených na LCD displeji, mění se 
v závislosti na aktuálním kontextu. 

13 Potvrdí možnost vybranou kurzorem nebo vstoupí do menu.

14 Zavěšení hovoru nebo dlouhým stiskem dojde k

15 Alfanumerická klávesnice pro zadání čísel neb

16 Stisk tlačítka # na 2 sec. zamkne klávesnici, odemknutí se provede 
stiskem tlačítka #. 

17 Zapnutí/ Vypnutí mikrofonu nebo funkce Nerušit

18 Mikrofon. 

Návod k obsluze DECT telefonu Grandstream DP 722 

1 / 2 
Copyright © TELEKOM s.r.o. | www.telekom.cz,  info@telekom.cz                                                                          

DECT telefonu Grandstream DP 

                                                                                                                     

telefon. Barevný LCD displej, 2 sip účty, baterie 1500mAh 
odporuje připojení náhlavní soupravy pomocí 3,5 mm 

Nabíječka    1ks – USB napájecí zdroj

je určen výhradně pro vnitřní použití, nevystavujte jej přímému slunci ani vlhku a otřesům, jakýkoliv zásah do přístroje 
způsobí ztrátu záruky. Používejte vždy pouze originální napájecí zdroj! Nevypínejte přístroj v p
nebo při upgrade firmware, můžete tak způsobit nefunkčnost přístroje. 

pomocí autokonfigurace nebo přes menu stiskem kulatého tlačítka MENU nebo přes webového klienta. Pro 
do web. klienta použijte IP adresu telefonu, která je zobrazena na výchozí obrazovce - tuto adresu zadejte do webového prohlížeče, p
přihlášení změňte požadované nastavení, provedené změny uložte a proveďte restart přístroje. Heslo do webov

Základní seznámení s klávesnicí telefonu a tlačítky 

funkcí zobrazených na LCD displeji, mění se 

zobrazenou nabídkou. 

Provede odeslání vloženého čísla případně vytočení posledního 
volaného čísla (Redial) nebo vyzvednutí příchozího hovoru. 

Delším stisknutím 1 vstoupíte do hlasové schránky 

Delším stisknutím * vypnete/zapnete vyzvánění přístroje. 

Přepne přístroj do režimu hlasitého hovoru. 

Konektor jack 3,5 mm pro připojení náhlavní soupravy. 

Dvoubarevná LED dioda indikující napájení,volání,baterii,zprávy. 

1,8“ (128x160) barevný TFT LCD displej. 

funkcí zobrazených na LCD displeji, mění se 

Potvrdí možnost vybranou kurzorem nebo vstoupí do menu. 

Zavěšení hovoru nebo dlouhým stiskem dojde k vypnutí zařízení. 

Alfanumerická klávesnice pro zadání čísel nebo písmen. 

na 2 sec. zamkne klávesnici, odemknutí se provede 

Zapnutí/ Vypnutí mikrofonu nebo funkce Nerušit 

                                                                          v1.0.8 

 

P 722 

                                                                                                                      

, 2 sip účty, baterie 1500mAh 
připojení náhlavní soupravy pomocí 3,5 mm 

zdroj

í, nevystavujte jej přímému slunci ani vlhku a otřesům, jakýkoliv zásah do přístroje 
způsobí ztrátu záruky. Používejte vždy pouze originální napájecí zdroj! Nevypínejte přístroj v průběhu startování, kdy blikají diody 

nebo přes webového klienta. Pro přístup 
tuto adresu zadejte do webového prohlížeče, po kde po 

Heslo do webového klienta Vám sdělí Váš 

Návod k obsluze DECT telefonu Grandstream DP 722 

2 / 2 
Copyright © TELEKOM s.r.o. | www.telekom.cz,  info@telekom.cz                                                                          v1.0.8 

 

4. Ovládání menu telefonu a kurzorové šipky 

Pro vstup do menu použijte kulaté středové tlačítko MENU, které je umístěno napravo od displeje. Pro ovládání menu slouží tato tlačítka: 

 Šipka nahoru/dolů – pohyb kurzoru nahoru/dolů 
 Kulaté středové tlačítko MENU – vstup do vybrané pod-sekce 
 Šipka vlevo – návrat do předchozí sekce menu, u první úrovně provede toto tlačítko opuštění menu 
 První a čtvrté kontextové tlačítko pod displejem – posun o stránku nahoru respektive dolů 

5. Uskutečnění nového hovoru (New call) 

Vložte telefonní číslo a stiskněte tlačítko        nebo stiskněte tlačítko           pro hlasitý hovor. 

6. Vytočení z telefonního seznamu 

Stiskněte pravé tlačítko Kontakty pro Telefonní seznam, vyberte položku v seznamu a stiskněte tlačítko        nebo tlačítko           pro 
hlasitý hovor. 

7. Zobrazení zmeškaných hovorů (Missed calls) 

Pro zobrazení hovorů stiskněte levé tlačítko Zobrazit nebo Historie pomocí šipek zvolte zobrazení Vše/Zmeškané/Příchozí/Odchozí vyberte 
požadovaný hovor a tlačítkem      jej můžete zavolat. Pro smazání záznamu stiskněte levé tlačítko Možnosti a vyberte Detaily/Smazat/Smazat 
všechny a potvrďte tlačítkem OK . 

8. Vytočení posledního volaného čísla (Redial) 

Pro vytočení posledního odchozího hovoru stiskněte tlačítko       nebo           vyberte odchozí hovor a stiskněte     nebo   

9. Příjem hovoru (Receive call) a odmítnutí hovoru (Reject call) 

Stiskněte tlačítko      nebo           pro hlasitý reproduktor. Při příchozím hovoru stiskněte  tlačítko         a hovor bude odmítnut. 

10. Vypnutí/zapnutí mikrofonu 

Během hovoru stiskněte tlačítko           pro vypnutí mikrofonu. Na obrazovce se zobrazí ikona   
Pro zapnutí mikrofonu  stiskněte opět tlačítko           pro zapnutí mikrofonu. 

11. Přepojení hovoru bez konzultace (Blind transfer) * 

Během hovoru stiskněte ** (současný hovor bude podržen), vložte číslo a stiskněte # ,dojde k okamžitému přepojení hovoru. 
 
Nebo stiskněte levé tlačítko Možnosti a zvolte možnost Slepý přenos pomocí funkce Vybrat zadejte číslo a vyčkejte na přepojení hovoru. 

12. Přepojení hovoru s konzultací (Attendant transfer) * 

Během hovoru stiskněte *2 (současný hovor bude podržen), vložte číslo a stiskněte # ,vyčkejte na přihlášení volané strany, 
oznamte koho přepojujete  a zavěste tlačítkem      .  
 
Nebo stiskněte levé tlačítko Možnosti a zvolte možnost Obsluhovaný přenos pomocí funkce Vybrat zadejte číslo a stiskněte tlačítko Volat , 
vyčkejte na přihlášení volané strany pro přepojení hovoru stiskněte levé tlačítko Možnosti a tlačítkem Vybrat potvrďte Přenos 

13. Tří cestná konference 

Během hovoru stiskněte levé tlačítko Možnosti zvolte Konference, zadejte číslo linky, kterou chcete přidat do konference 
a stiskněte tlačítko Volat nebo vyčkejte na přihlášení linky a budete spojeni do konferenčního hovoru.   

14. Hlasová schránka (Voicemail) 

Stiskněte dlouze tlačítko            a  zadejte číslo hlasové schránky, hlasový průvodce vás provede hlasovou schránkou. 

15. Režim Nerušit (DND) 

Pro aktivaci režimu Nerušit stiskněte tlačítko             na displeji se zobrazí ikona        pro potvrzení zapnutí funkce Nerušit 

Pro vypnutí režimu Nerušit stiskněte tlačítko            na displeji zmizí ikona          pro potvrzení zrušení funkce Nerušit 

             


